
UCHWAŁA NR XLII.378.2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 poz. 717) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto i Gminę Sztum umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego dla linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej stanowiących załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6E475F-B7B3-4705-9CA1-5528834C6BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII.378.2022 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Nr linii TRASA 
1 Sztum - Koniecwałd - Gościszewo 

Trasa linii: Sztum 4 - Sztum 6 – Sztum, SP1 – Kępina - Koniecwałd Strefa 1 - Koniecwałd 5 - 
Koniecwałd I - Koniecwałd II - Gronajny I - Gronajny II - Gronajny III - Gronajny, Stacja Kolejowa -- 
Gronajny II - Gronajny I - Koniecwałd II - Koniecwałd, Konpol  – Goraj – Węgry - Gościszewo II - 
Gościszewo 
Trasa powrotna linii: Gościszewo – Węgry – Goraj - Koniecwałd, Konpol -Koniecwałd II - Gronajny I 
- Gronajny II - Gronajny III - Gronajny, Stacja Kolejowa - Gronajny II - Gronajny I - Koniecwałd II - 
Koniecwałd I - Koniecwałd 6 -Koniecwałd Strefa 3 - Sztumskie Pole - Sztum 7 - Sztum 5 

2 Piekło - Sztum - Cygusy - Barlewiczki 
Trasa linii: Piekło - Piekło II - Biała Góra - Biała Góra, Osiedle - Sztumskie Pole, Fila - Sztumskie 
Pole, Stajnia - Sztumskie Pole, Południe - Sztum, Fobos - Sztum, Reja - Sztum 5 - Sztum 3 - 
Barlewiczki, Zespół Szkół - Sztum, Jagiełły/Domańskiego - Czernin, Osiedle – Czernin – Górki – 
Górki - Górki, Skrzyżowanie - Szpitalna Wieś –Cygusy - Szpitalna Wieś – Górki – Czernin - Czernin, 
Osiedle - Sztum 1 - Barlewiczki, Zespół Szkół 
Trasa powrotna linii: Sztum 5 - Sztum 3 - Barlewiczki, Zespół Szkół - Sztum, Jagiełły/Domańskiego - 
Czernin, Osiedle – Czernin – Górki – Górki - Górki, Skrzyżowanie - Szpitalna Wieś – Cygusy - 
Szpitalna Wieś – Górki – Czernin - Czernin, Osiedle - Sztum 1 - Barlewiczki, Zespół Szkół - Sztum 2 - 
Sztum 4 - Sztum, Fobos - Sztumskie Pole, Południe - Sztumskie Pole, Stajnia - Sztumskie Pole, Fila -
Biała Góra, Osiedle - Biała Góra - Piekło II - Piekło 

3 Sztum - Nowa Wieś - Czernin 
Trasa linii: Sztum 5 - Sztum 3 - Sztumska Wieś, Domańskiego - Postolin, Zakład Rolny - Postolin, 
Kolonia – Postolin – Polaszki – Pułkowice – Klecewko – Mątki - Nowa Wieś, szkoła - Nowa Wieś 1 - 
Sztumska Wieś 1 - Sztum, Jagiełły/Domańskiego - Czernin, Osiedle - Czernin 
Trasa linii powrotnej: Czernin - Czernin, Osiedle - Sztumska Wieś 2 - Nowa Wieś 2 -Nowa Wieś, 
szkoła – Mątki – Klecewko – Pułkowice – Polaszki – Postolin - Postolin, Kolonia - Postolin, Zakład 
Rolny - Sztumska Wieś, Domańskiego - Sztum 1 - Sztum 2 - Sztum 4 

3A Sztum - Barlewiczki - Nowa Wieś 
Trasa linii: Sztum 5 - Sztum 3 - Barlewiczki, Zespół Szkół - Sztumska Wieś 2 -Sztumska Wieś 4 - 
Sztumska Wieś 3 – Parowy - Nowa Wieś 2 - Nowa Wieś 3 
Trasa powrotna linii: Nowa Wieś 4 - Nowa Wieś 1 – Parowy - Sztumska Wieś 4 -Sztumska Wieś 3 - 
Sztumska Wieś 1 - Sztum 1 - Barlewiczki, Zespół Szkół - Sztum 2 - Sztum 4 

4 Sztum - Kępina - Pietrzwałd - Sztum 
Trasa linii: Sztum 8 - Sztum 7 - Sztum, Kasprowicza - Sztum, Reja - Sztum 5 - Sztum, 
Nowowiejskiego - Kępina I - Kępina II - Koślinka I - Koślinka II - Koślinka I - Kępina II - Kępina I - 
Sztum, Nowowiejskiego - Sztum 6 - Sztum 8 - Sztum 7 - Sztum, Kasprowicza - Sztum, Reja - Sztum 5 
- Sztum 3 - Barlewiczki, Zespół Szkół – Barlewice – Pietrzwałd – Barlewice - Barlewiczki, Zespół 
Szkół - Sztum 2 - Sztum, Nowowiejskiego - Sztum, Kasprowicza - Sztum, Reja - Sztum 6 - Sztum 8 

5 Sztum - Zajezierze - Sztumskie Pole - Sztum 
Trasa linii: Sztum 4 - Zajezierze 2 - Zajezierze 1 - Zajezierze, Las - Zajezierze, Cmentarz - Sztum, 
Reja - Sztum 6 - Sztum, SP1 – Kępina - Koniecwałd Strefa 1 -Sztumskie Pole 5 - Sztumskie Pole 4 - 
Sztumskie Pole 2 - Sztumskie Pole 1 - Sztumskie Pole 3 - Koniecwałd Strefa 3 - Sztumskie Pole - 
Sztum 8 - Sztum 7 - Sztum, Kasprowicza - Sztum, Reja - Sztum 5 - Sztum, Nowowiejskiego 
Trasa powrotna linii: Sztum 5 - Sztum, Nowowiejskiego - Sztum, Kasprowicza -Sztum, Reja - Sztum 6 
- Sztum, SP1 – Kępina - Koniecwałd Strefa 1 - Sztumskie Pole 5 - Sztumskie Pole 4 - Sztumskie Pole 
2 - Sztumskie Pole 1 - Sztumskie Pole 3 - Koniecwałd Strefa 3 - Sztumskie Pole - Sztum 8 - Sztum 7 - 
Sztum, Kasprowicza -Sztum, Reja - Zajezierze 2 - Zajezierze 1 - Zajezierze, Las - Zajezierze, 
Cmentarz -Sztum, Reja - Sztum 5 

6 Uśnice - Sztum - Barlewiczki 
Trasa linii: Uśnice, Sonac – Uśnice – Parpary - Parpary, Cmentarz - Parpary-Sztumskie Pole, Stajnia - 
Sztumskie Pole, Południe - Sztum, Fobos - Sztum, Reja - Sztum 6 - Sztum, SP1 - Sztum 7 - Sztum 5 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6E475F-B7B3-4705-9CA1-5528834C6BDA. Podpisany Strona 1



Sztum 3 - Barlewiczki, Zespół Szkół 
Trasa powrotna linii: Barlewiczki, Zespół Szkół - Sztum 2 - Sztum 4 - Sztum 6 - Sztum, SP1 - Sztum 7 
- Sztum, Kasprowicza - Sztum, Reja - Sztum, Fobos - Sztumskie Pole, Południe - Sztumskie Pole, 
Stajnia – Parpary - Parpary, Cmentarz – Parpary – Uśnice - Uśnice, Sonac 

7 Sztum - Czernin - Ramzy Małe 
Trasa linii: Ramzy Małe - Czernin-Czernin, Osiedle - Sztum, Jagiełły/Domańskiego -Sztum 1 - 
Barlewiczki, Zespół Szkół - Sztum 2 - Sztum 4 
Trasa powrotna linii: Sztum 5 - Sztum 3 - Barlewiczki, Zespół Szkół - Sztum, Jagiełły/Domańskiego - 
Czernin, Osiedle – Czernin - Ramzy Małe 

8 Sztum - Postolin - Szpitalna Wieś - Pietrzwałd - Koniecwałd - Gościszewo - Uśnice - Barcice – Sztum 
Trasa linii: Sztum 5 - Sztum 3 - Sztumska Wieś, Domańskiego - Postolin, Zakład Rolny - Postolin, 
Kolonia – Postolin - Postolin, Kolonia - Postolin, Zakład Rolny - Sztumska Wieś, Domańskiego - 
Sztum, Jagiełły/Domańskiego - Czernin, Osiedle – Czernin - Czernin, Akacjowa – Górki - Górki, 
Skrzyżowanie - Szpitalna Wieś - Górki, Skrzyżowanie – Górki – Górki - Czernin, Osiedle - Sztum, 
Jagiełły/Domańskiego - Sztum 1 - Barlewiczki, Zespół Szkół – Barlewice – Pietrzwałd – Barlewice - 
Barlewiczki, Zespół Szkół - Sztum 2 - Sztum 4 - Sztum 6 - Sztum, SP1 – Kępina - Koniecwałd Strefa 
1 - Sztum, Kasprowicza - Sztum, Reja - Sztum, Fobos - Sztumskie Pole, Południe - Sztumskie Pole, 
Stajnia - Sztumskie Pole 5 - Sztumskie Pole 4 - Sztumskie Pole 6 - Koniecwałd 5 - Gościszewo II – 
Gościszewo – Węgry - Parpary, Cmentarz – Parpary – Uśnice - Biała Góra, Osiedle - Biała Góra - 
Piekło II – Piekło - Piekło II - Benowo, Kościół - Sołtysiki, Skrzyżowanie - Sołtysiki, Benowo – 
Wrzosy - Barcice, Północ - Barcice, Szkoła - Barcice, Północ - Sołtysiki, Benowo – Wrzosy - 
Sołtysiki, Skrzyżowanie - Benowo, Kościół – Benowo - Benowo, Sklep - Sztumskie Pole, Fila - 
Sztumskie Pole, Stajnia - Sztumskie Pole, Południe - Sztum, Fobos - Sztum, Reja - Sztum 5 - Sztum 3. 
Trasa powrotna linii: Sztum 2 - Sztum 4 - Sztum, Fobos - Sztumskie Pole, Południe - Sztumskie Pole, 
Stajnia - Sztumskie Pole, Fila – Benowo - Benowo, Kościół - Sołtysiki, Skrzyżowanie - Sołtysiki, 
Benowo – Wrzosy - Barcice, Północ - Barcice, Szkoła - Barcice, Północ - Sołtysiki, Benowo – Wrzosy 
- Sołtysiki, Skrzyżowanie - Benowo, Kościół - Piekło II - Piekło - Piekło II - Biała Góra - Biała Góra, 
Osiedle – Uśnice – Parpary - Parpary, Cmentarz – Węgry - Gościszewo II – Gościszewo - Koniecwałd 
6 - Sztumskie Pole 3 - Sztumskie Pole 1 - Sztumskie Pole 2 - Sztumskie Pole, Stajnia - Sztumskie 
Pole, Południe - Sztum, Fobos - Sztum, Reja - Koniecwałd Strefa 3 - Sztumskie Pole - Sztum 7 - 
Sztum 5 - Sztum 3 - Barlewiczki, Zespół Szkół – Barlewice – Pietrzwałd – Barlewice - Barlewiczki, 
Zespół Szkół - Sztum, Jagiełły/Domańskiego - Czernin, Osiedle – Czernin - Czernin, Akacjowa – 
Górki - Górki, Skrzyżowanie - Szpitalna Wieś - Górki, Skrzyżowanie – Górki – Górki - Czernin, 
Osiedle - Sztum, Jagiełły/Domańskiego - Postolin, Zakład Rolny - Postolin, Kolonia – Postolin - 
Postolin, Kolonia - Postolin, Zakład Rolny - Sztumska Wieś, Domańskiego - Sztum 1 - Sztum 2 - 
Sztum 4. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6E475F-B7B3-4705-9CA1-5528834C6BDA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej reguluje zasady utworzenia i funkcjonowania Funduszu rozwoju przewozów autobusowych, a także 
określa zasady dofinansowania ze środków Funduszu realizacji zadań własnych organizatorów dotyczących 
zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej. Ustawa ta umożliwia organizatorowi publicznego transportu – Miastu 
i Gminie Sztum złożenie wniosku o dopłatę do organizowanych linii użyteczności publicznej. Art. 22 ust. 2 ww. 
ustawy określa, że warunkiem niezbędnym jest podjęcie uchwały organu stanowiącego w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu drogowego. 

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6E475F-B7B3-4705-9CA1-5528834C6BDA. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania do uchwały nr XLII.378.2022 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, Jarosław 

Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, 

Piotr Siebert 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Danuta Barańska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 marca 2022, o godz. 16:38 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-03-31 14:36:05  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-04T10:40:58+0200




